
SMLOUVA 
O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽBY SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ 

ODPADU 
ZE ŽIVNOSTÍ, ÚŘADŮ APOD., 

UZAVŘENÁ DLE Z. Č. 89/2012 OBČANSKÉHO 
ZÁKONÍKU 

IČÍSLO SMLOUVY: 3540/Tš) 

I. 
SMLUVNÍ STRANY: 

PROVOZCE: 

, 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr, 
vložce číslo 630. 

( dále jen provozce) 

OBJEDNATEL: 

Rock arena Troja s.r.o. 

Sídlo: Mostecká 333, 431 11 Jirkov 

IČ: 01443712 

tel: 

DIČ:CZ01443712 

e-mail: .c • · 

organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem ,oddíl C, vložka 32685 



li. 
PŘEDMĚT SMLOUVY : 

Svoz a zneškodnění směsného komunálního odpadu, který je zajišťován Technickými službami města 
Chomutova, které jsou v tomto smluvním vztahu provozcem 

Jde o svoz a zneškodnění odpadu ze skupiny odpadů: 20 00 00 ODPADY KOMUNÁLNÍ A JIM PODOBNÉ 
ODPADY, ZE ŽIVNOSTÍ, Z ÚŘADŮ A Z PRŮMYSLU, VČETNĚ ODDĚLENĚ SBÍRANÝCH SLOŽEK TĚCHTO 
ODPADŮ, a to odpady: 

Kód druhu odpadu: Název odpadu: Kategorie odpadu: 
20 03 00 OSTATNI ODPAD Z OBCI O" " 
20 03 01 Směsný komunální odpad 110" 
POZNAMKA: „O"= ostatní odpad 

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn z O ks nádob na odpad o objemu 120 litrů a z 1 ks nádob na 
odpad o objemu 1100 litrů, které budou přistaveny na stanovišti nádob ( provozovna): Jirkov, Mostecká 333 

ČAS, TERMÍN PLNĚNÍ 

1) Smlouva se uzavírá s účinností od 20.1.2022 na dobu neurčitou. 

Na sjednaný rozsah plnění jde o cenu za odvoz odpadu a jeho odstranění zahrnující : 
C ' d , k • , bd b' d 2 2 - d ' enove po min :y pro rocru o O IO 1.1. 02 pre stavuji: 
CENOVA POLOZKA PRO NADOBU NA CENA ZA SAZBA POCET CENA ZA ROK 
ODPAD O OBJEMU 1100 LITRŮ JEDNOTKU DPH: SVOZŮ VČ.DPH 

BEZ DPH - % 
Kč 

KONTEJNER 13.091,- 21 52 15.840,- 

Na sjednaný rozsah plněni jde o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu: 

POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: 1 ČETNOST SVOZU: 1 x týdně 

Cena bez DPH Cena vč. DPH - 
CENOVÁ POLOŽKA: DPH - Kč % Kč Kč 

ZA CELKOVÝ POČET NÁDOB 13.091,- 21 2.749,11 15.840,- 

- 2 - 



Pro předmětnou službu je provozce v době uzavření smlouvy plátcem DPH 

Uvedené cenové podmínky jsou platné vždy do dne jejich změny, na které se obě smluvní strany dohodnou . 
V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově 

i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu. 
Cenové položky vztahující se ke službám, které jsou předmětem této smlouvy, budou upravovány 
v návaznosti na nákladové podmínky provozce. 
Platnost uplatňovaných, stávajících, shora uvedených cenových podmínek skončí datem vyhlášení platnosti 
cenových změn, nových cenových podmínek. 
V případě změn nebo úprav výše uvedených položek v ceníku, bude toto oznamováno objednateli formou 
číslovaných DODATKŮ ke smlouvě a to předem, před uplatněním nových cenových podmínek. 
Pokud nebude objednatel s cenovou úpravou souhlasit, sdělí toto písemnou formou provozci, a to do 1 O-ti dnů 
od obdržení návrhu na cenovou úpravu. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit a to ke 
dni, ke kterému dochází ke změně ceny, což oznámí písemně objednateli a provede vyúčtování provedených 
výkonů k tomuto datu. 

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se 
zato, že se změnou souhlasí. 

v. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY : 

Na sjednané poskytování služeb bude provozcem vystaven daňový doklad - faktura, jejíž splatnost činí 14 
dnů ode dne odeslání. 

Smluvní strany sjednaly, že v pochybnostech se má zato, že faktura byla doručena nejpozději třetího dne 
ode dne jejího odeslání. Den odeslání se do uvedené lhůty nezapočítává. 

VI. 
POVINNOSTI OBJEDNAVATELE : 

► Nádoby na odpad používat k účelu, ke kterému jsou pronajaty. K jinému účelu nádoby na odpad užívat 
ne I ze. ► Odpad ukládat do sběrných nádob tak, aby je bylo možno řádně uzavřít a odpad z nich při manipulaci s nimi 

nevypadával. ► Za stanoviště nádob odpovídá objednavatel. ► Bez souhlasu provozce neprovádět změnu stanoviště nádob. ► Objednatel je povinen po celou dobu platnosti smlouvy pečovat o čistotu vyčleněného prostoru na odpadové 
nádoby vč.čištění v zimě tak, aby byl umožněn přístup k nádobám. ► Pro objednavatele platí přísný zákaz k tomu, aby ukládal živnostenský odpad do nádob určených 
v rámci Statutárního města Chomutov pro komunální odpad. ► Budou-li se nacházet v nádobách na odpad jiné odpady než uvedené v části li. Smlouvy, není provozce 
povinen nádoby vyprázdnit. V těchto případech je objednavatel povinen nádoby na odpad vyprázdnit na 
vlastní náklady. ► Pro trvalé umístění nádob na odpad na chodnících, místních komunikacích, parkovištích a veřejných 
prostranstvích je objednavatel povinen mít toto stanoviště schváleno příslušným odborem Magistrátu města 
Chomutova. ► Ukládat do nádob takové množství odpadu, aby hmotnost nádoby (110 litrů nepřesáhla 70 kg) a (nádoby 

- 3 - 



1100 litrů 350 kg). ► Uhradit provozci při ztrátě nádoby, při zničení nádoby zapřičiněném objednavatelem vzniklou, provozcem 
vyčíslenou škodu, představující cenu zůstatkovou (pořizovací cena včetně dopravného v době ztráty - 
amortizace nádoby). ► Uhradit za sjednanou službu cenu za podmínek dle části IV. smlouvy dle platebních podmínek uvedených 

v části V.smlouvy. ► V návaznosti na připojení se k systému zavedenému Statutárním městem Chomutov pro nakládání 
s komunálním odpadem má objednatel za povinnost provádět třídění odpadů. K tomuto využívá za úhradu 
ve výši schválených cen sběrná místa - sběrny nebezpečných složek a dalších vytříděných využitelných 
složek komunálního odpadu, která se nacházejí v Chomutově: U Větrného mlýna 4605, na Odpadovém 
hospodářství města Chomutova ul.Pražská (bývalá skládka), na Kamenné čp.5163, Jiráskova 4507, u 
stavebních a demoličních odpadů, které neobsahují nebezpečné látky, vč.zeminy, u odpadů ze zahrad, 
okrasné zeleně jde o sběrné místo na Odpadovém hospodářství města Chomutova ul.Pražská. Na základě 
dílčích, samostatných objednávek a k tomu uzavřených smluvních vztahů, může objednavatel za úhradu dle 
schválených cen, využívat přistavení velkoobjemových kontejnerů. 

► Objednavatel bude postupovat dle obecně závazné vyhlášky Statutárního města Chomutova vydané 
k nakládání s komunálním odpadem, dle částí této vyhlášky vztahujících se na objednavatele. 

VII. 
POVINNOSTI PROVOZCE : 

Při plnění podmínek daných v této smlouvě bude pro objednavatele zabezpečeno : 

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 20.16 uveřejnit dle zákona č. 340/2015Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) všechny případné dohody, kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, včetně 
smlouvy samotné , a to prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí 
vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy a metadat podle§ 5 odst. 5 zákona o registru smluv 
do registru smluv. 
Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnost smlouvy 
nastává dnem zveřejnění v registru smluv. 
Plnění poskytnutá před zveřejněním dodatku v registru smluv se považují za plnění poskytnutá dle této 
smlouvy. 

VIII. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ: 

1) Změny smlouvy, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, lze provádět pouze písemnou formou číslovanými 
dodatky. 

2) Pokud objednavatel do 10-ti kalendářních dnů písemnou formou neodmítne změny smlouvy, nebo 
nepředloží protinávrh, má se zato, že objednavatel s předloženým návrhem souhlasí. 

3) Bude-li obsahovat sběrná nádoba na živnostenský odpad - směsný domovní odpad, odpady, které do těchto 
- 4 - 



nádob dle léto smlouvy nepatři, nezajisti provozce vyprázdnění těchto nádob na odpad a ozná-ní tuto 
skutečnost objednavateli, který je povinen zabezpečit zneškodněni uvedených odpadů ve sběrné nádobě, 

nebo nádobách uložených sám 

4) Požadavek na zvýšeni, snížení počtu nádob i další údaje, jak ze znění smlouvy vyplývá, nutno podávat ze 
strany objednavatele vždy pouze písemně s osobním předáním tohoto požadavku v dostatečném časovém 
předstihu. Změna nabývá platnost vždy až k datu jež bude provozcem objednavateli při odsouhlaseni úpravy 

v počtu nádob, sdělen. 

5) Průběžné problémy ke kvalitě služeb, četnosti svozu vč.nahlášení poškození nádob na odpad. nutnost 
výměny nádob lze provést i telefonicky na provoz odvozu odpadů, na číslo telefonu: 

I ČISLO TELEFONU: 

6) Případné rozpory mezi provozcem a objednavatelem řeší Statutární město Chomutov zastoupené příslušným 
pracovištěm odboru rozvoje, investic a majetku města. 

7) Smluvní strany se zavazují oznámit si písemně bez zbytečného odkladu případnou změnu adresy, změnu 
obchodního jména, sídla, jakož i další skutečnosti, které se dotýkají předmětu uzavřené smlouvy. 

8) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk. 

V Chomutově : 19.1.2022 

Za obiednate/e Za uissr=ss: ✓ 
I I"\ / 

„ v 
ROC-K ~NA TROJA s.r,o. 

· Mostecká-333., .431 11 Jirkov 
IČO: 014 43 712 
DIČ: CZ01443712 

Techni~~t ~- fJv!~~~~~·;J /. 
Ing. Zbyněk Kobližek 

reditel 
i~CHNICl(É SLUŽBY 

MÉST1\ CHOMUTOVA @ 
!H1spr:vknvil orgamzace 

r:.;i<1URAC:F 
.: JÚ '.! l (;i~:J111Jio•1. M,n. 1. m~je 8~ 

1(:0: Q'}fli~•f'l•5'), O:(: CZ001)7':Kl65 

- 5 - 




